
2021 年 12 月 29 日 

ダイニック株式会社 

 

滋賀工場を襲った記録的な大雪の影響に関するお知らせ 

 

強い寒気の影響により１２月２７日に発生した記録的な大雪の為、弊社滋賀

工場（滋賀県多賀町）では２日間操業が停止し、交通機関の乱れから製品

出荷の出来ない状況となりました。 

お取引先様および関係各社様には多大なるご迷惑をお掛けし深くお詫び申し

上げます。 

現在は１月５日からの操業開始・製品出荷に向け全力で取り組んでおります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


